
UCHWAŁA Nr 466/9655/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

w RZESZOWIE 

z dnia 28 lutego 2023r. 

w sprawie wpisania programu rewitalizacji do Wykazu programów rewitalizacji gmin 

województwa podkarpackiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2022 poz. 547 z późn. zm.), uwzględniając zapisy Wytycznych Ministra Rozwoju 

w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020, Instrukcji 

przygotowania programów rewitalizacji w zakresie wsparcia w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Postanawia się wpisać do Wykazu programów rewitalizacji gmin województwa 

podkarpackiego Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Jaśliska na lata 2016-2023, 

przyjęty Uchwałą Nr LXI/295/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 lutego 2022 r.  

2. Wykreśla się z Wykazu programów rewitalizacji gmin województwa podkarpackiego 

Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Jaśliska na lata 2016-2023, który w dniu 11 

września 2018r. uchwałą nr 469/9969/18 Zarządu Województwa Podkarpackiego został 

wpisany do Wykazu (pozycja nr 48 po zmianach Wykazu). 

3. Wykaz programów rewitalizacji gmin województwa podkarpackiego po zmianach stanowi 

złącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykaz podlega publikacji na stronie internetowej Samorządu Województwa Podkarpackiego 

w zakładce Rewitalizacja/Wykaz programów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Regionalnej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

        Podpisała:  

        Wicemarszałek Województwa 

        Ewa Draus 


